
To: 5.1.2e ERE @ minvws.nl]
Cc: 5.1.2¢ ) [AEN @ minvwsnl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 9/23/2020 9:24:21 AM

Subject: RE: aanvullen onderbouwing

Received: Wed 9/23/2020 9:24:21 AM

Dank voorje mail. Ik heb ondertussen de betrokkenen binnen het RVB geinformeerd.

Ik hoor graag als er vanuit het RVB nog actie benodigd is.

Groet

van:CEES)MRESEDN@ minvws.nl>
Verzonden: woensdag 23 september 2020 10:56

Onderwerp: RE: aanvullen onderbouwing

Bedankt voor de info.

Gisteren heb ik

hold’ te zetten.

Schiphol niet meer nodig is en de huuraanbieding niet wordt ondertekend.
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nog telefonisch gesproken. Hij vertelde dat minister de Jonge zojuist had besloten deze actie ‘on

zou zijn contactpersoon bij Schiphol bellen om hem dit zelf te vertellen. Betekent dus dat de ruimte op

BE: nog op de mail naar mij hoe zijn gesprek met zijn contactpersoon is verlopen en of daar nog ‘losse eindjes’ zijn die aan

elkaar moeten worden geknoopt.
Zodra ik hier meer over weet informeer ik jou.

Tot zover bedankt voor je inzet.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en PersoneelTEE
Parnassusplein 5 | 2511 VX DEN HAAG |
Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG |

ESE| IEEETI © invws nl

Bh Denk aan het milieu voordatje deze e-mail en/of de bijlage(n) afdrukt.

Van: JIEE ciiksoverheid.ni>
Verzonden: woensdag 23 september 2020 10:04

Aan: EER) minusni
Onderwerp: aanvullen onderbouwing

Urgentie: Hoog

Hoi ERPS

Onderstaande heb ik uit de mail van 51.2e

In het kader van de coronamaatregelen en de bestrijding van het coronavirus in Nederland is binnen VWS, directie

Publieke Gezondheid, de afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten druk met het opzetten van een callcenter dat

reizigers uit risicogebieden (v.w.b. corona) gaat nabellen en waarin met de burger wordt gesproken over het

dringend advies tot thuisquarantaine. Ook zal in dit gesprek de hulpmiddelen worden besproken die tot de burger
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zijn beschikking staan. In de startfase'van het project zijn ze genoodzaakt om te werken met papieren formulieren

voor wat betreft de gegevens van burgers. Deze gegevens moeten z.s.m. ingevoerd worden in de database van het

callcenter dat het nabellen gaat organiseren. Wegens de gevoeligheid vanuit de AVG zijn ze daarom genoodzaakt
dit z.s.m. op de luchthaven Schiphol waar deze pilot plaatsvindt, te scannen.

Er is een kantoorruimte nodig op Schiphol die fungeert als scanlocatie zodat alles in werking kan worden gesteld.

Toch zou ik hier graag nog wat aanvullingen op hebben. Zoals:

1. Hoeveel fte worden er te werk gesteld?
2. Waarover moet de ruimte beschikken?

3. Waarom de noodzaak op Schiphol, en niet buiten Schiphol..?
4. Verdere bijzonderheden?

Verder heb ik even navraag gedaan naar de getekende huuraanbieding, blijkbaar is er een digitaal akkoord gegeven

door iemand van de Directie Publieke Gezondheid. Wie weet ik niet. Dus wat betreft de status van de

huuraanbieding, zal je even bij ofIEEEten rade moeten gaan.

Zodra ik je input heb ontvangen, kan men intern het RVB aan de slag om het gesprek met Schiphol Real Estate aan

te gaan om de voorwaarden aangepast te krijgen. Van de assetmanager heb ik begrepen dat in het contract van de

Douane aanzienlijk andere bedragen staan dan de huurprijs van Het zou de moeite waard zijn.

Uiteraard is er geen garantie, maar als RVB willen we dit wel graag in goede banen leiden.

Hoor graag van je!

Groet

Met vriendelijke groet,

Directie Vastgoedbeheer

Rijksvastgoedbedrijf

Spoorlaan 175 | 5038 CB | Tilburg
Postbus 16169 | 2500 BD | Den Haag
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www.rijksvastgoedbedrijf.nl


